
Imię i nazwisko Tel. stacjonarny Adres e-mail
Tel. kom. 

służbowy
Nr pokoju Opis

Karolina Paulewicz-Bazała 22 318 70 22 centrum@ckps.lasy.gov.pl 8 Dyrektor

Zofia Siemianowska 22 318 70 78 zofia.siemianowska@ckps.lasy.gov.pl 2 Kierownik

Michał Kaczorek 22 318 70 95 michal.kaczorek@ckps.lasy.gov.pl 533 353 146 14 Kierownik

Krzysztof Rychlik 22 318 70 87 krzysztof.rychlik@ckps.lasy.gov.pl 608 633 791 16 Kierownik

Przemysław Kostrzewski 22 318 70 57 przemyslaw.kostrzewski@ckps.lasy.gov.pl 668 649 850 13 Kierownik

Anna Krasoń 22 318 70 23 anna.krason@ckps.lasy.gov.pl 664 731 844 25

Aleksandra Białowąs 22 318 70 92 aleksandra.bialowas@ckps.lasy.gov.pl 25

Hanna Świątek-Ciarka 22 318 70 90 hanna.swiatek-ciarka@ckps.lasy.gov.pl 603 323 610 28

Marcin Wilk 22 318 70 34 marcin.wilk@ckps.lasy.gov.pl 533 353 143 13

Grzegorz Stefaniak 22 11 33 555 grzegorz.stefaniak@ckps.lasy.gov.pl 533 353 144 13

Anna Majda 22 318 70 46 anna.majda@ckps.lasy.gov.pl 533 353 140 10

Aneta Ryniewicz-Gromek 22 318 70 66 aneta.ryniewicz-gromek@ckps.lasy.gov.pl 664 731 847 17 Główna księgowa

Anna Zawiła-Niedźwiecka 22 318 70 82 anna.zawila-niedzwiecka@ckps.lasy.gov.pl 6 Z-ca dyrektora ds. IW

Magdalena Hutkowska-Gąsior 22 318 70 67 magdalena.hutkowska-gasior@ckps.lasy.gov.pl 533 353 145 19 Kierownik

Ewa Dudek 22 318 70 73 ewa.dudek@ckps.lasy.gov.pl 664 731 848 26 Kierownik

Małgorzata Kozłowska 22 318 70 44 malgorzata.kozlowska@ckps.lasy.gov.pl 25 Kierownik

Bożena Wojtyra 22 318 70 37 bozena.wojtyra@ckps.lasy.gov.pl 664 731 846 4

Paweł Izydorek 22 318 70 97 pawel.izydorek@ckps.lasy.gov.pl 4

Beata Grabska 22 318 70 82 beata.grabska@ckps.lasy.gov.pl 9
Z-ca dyrektora ds. 

projektów LP

Marta Petrynik 22 11 33 567 marta.petrynik@ckps.lasy.gov.pl 533 353 142 11 Kierownik

Marta Mikulska 22 318 70 72 marta.mikulska@ckps.lasy.gov.pl 570 353 142 2 Kierownik

Aneta Rychlicka 22 318 70 53 aneta.rychlicka@ckps.lasy.gov.pl 570 353 143 23 Kierownik

Iwona Barszcz 22 11 33 554 iwona.barszcz@ckps.lasy.gov.pl 533 353 141 10 Kierownik

Joanna Giża 22 318 70 39 joanna.giza@ckps.lasy.gov.pl 575 353 143 22 Kierownik

Jarosław Kowalczyk 22 11 33 563 jaroslaw.kowalczyk@ckps.lasy.gov.pl 664 731 842 10

Urszula Serafińska 22 11 33 563 urszula.serafinska@ckps.gov.pl 10

Zastępca Dyrektora ds. Instytucji Wdrażającej 

Stanowisko ds. Informatyki

Główny Księgowy - Dział Księgowości i Kadr 

Zastępca Dyrektora ds. Projektów LP

Stanowisko ds. Pomocy Technicznej 

Dział Finansowy 

Dział Kontroli 

Dział Wdrażania 

Dział Planowania

Stanowisko ds. BHP

WYKAZ NUMERÓW TELEFONÓW I POKOI W CKPŚ

p.o. Dyrektor CKPŚ

Stanowisko ds. Komunikacji

Dział Zamówień Publicznych

Zespół Projektów Rozwojowych

Stanowisko Radcy Prawnego

Dział Logistyki

Zespół Projektów Małej Retencji Nizinnej

Stanowisko ds. Ocen Oddziaływania na Środowisko

Zespół Projektu Przeciwpożarowego

Zespół Finansowy Projektów LP 

Zespół Projektu Ochrony Przyrody

Zespół Projektów Małej Retencji Górskiej
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